
UCHWAŁA NR XXI/137/16
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Gniewoszów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r. 
poz. 642 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Gminy Gniewoszów, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XII/131/04 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przekształcenia 
istniejącej Gminnej Biblioteki Publicznej w Gniewoszowie w samorządową instytucję kultury i nadanie jej 
statutu zmienia się § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Nadzór merytoryczny w zakresie realizacji zadań:

1) gromadzenia, opracowywania, przechowywania i udostępniania zbiorów,

2) sporządzenia i rozpowszechniania informacji bibliograficznych i dokumentacyjnych,

3) działalności naukowo – badawczej oraz dokształcenia i doskonalenia zawodowego bibliotek,

4) wymiany oraz przekazywania materiałów bibliotecznych i informacji sprawują: nadzór bezpośredni 
Biblioteka Publiczna Gminy Kozienice im. ks. Franciszka Siarczyńskiego Biblioteka Powiatowa dla 
Powiatu Kozienickiego, nadzór pośredni Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy Biblioteka Główna 
Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Dela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2055


		2017-03-02T13:57:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




